ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
Улан-Удэнский колледж железнодорожного транспорта -  филиал Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Иркутский государственный университет путей сообщения»

(УУКЖТ ИрГУНС)

2023 г.

ПРИКАЗ

Улан-Удэ

О внесении изменений в приказ № 221-од от 23.11.2023г.

■

В связи с увеличением числа обучающихся, попадающих под действие приказов о
переводе на бюджетную основу обучения и обз^ающихся, признанных малоимущими для
получения государственной социальной помошл внести изменения в приказ № 221-од от
23.11.2023г. «Об установлении размера стипендии студентам СПО, обучающимся за счет средств
федерального бюджета на период с 01 ноября 2023 г. по 31 декабря 2023 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

ill

1. в  пункте 1 изменить размер академической стипендии на период с 01 декабря 2023
года по 31 декабря 2023 года студентам, обучающимся по очной форме обучения, в
следующих размерах:

• студентам СПО, обучающимся на:
- «хорошо и отлично»,
«хорошо» - 1916,05 руб., с учетом районного коэффициента -  2299,26 руб.

- «отлично» - 2500,00 руб., с учетом районного коэффициента 3000,00 руб.
• студентам СПО «хорошо и отлично», «хорошо» (направление -

нрофессионалитет) -  2083,33 руб., с учетом районного коэффициента 2500,00
руб.

• студентам СПО «отлично» (направление - нрофессионалитет) -  2916,66 руб.,
с учетом районного коэффициента 3500,00 руб.

2. В пункте 2 установить на период с 01 декабря 2023 года по 31 декабря 2023 года
размер социальной стипендии студентам, обз^тающимся по очной форме обучения, в
следующем размере:

• студентам СПО -  2500,00 руб., с учетом районного коэффициента 3000,00 руб.
3. Бухгалтерии произвести начисление стипендии студентам, обучающимся по очной
форме обучения в пределах субсидии на стипендиальное обеспечение обучающихся.

И.о. Директора колледжа

Согласовано:

Главный бухгалтер

Ведущий юрисконсульт

Председатель профкома студентов УУКЖТ

О.Н. Иванова